Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2022									                  № 234
с. Птичник

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 27.12.2021 № 168 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 27.12.2021 № 168 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов			                         Н.В. Тимофеева